
Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

2 835********8 ADAILTON CHAVES MARINHO Sim

1 046********8 ADEILSON ARAUJO DE SANTANA Sim

2 031********6 ADEJONSON DE ALMEIDA OLIVEIRA Sim

1 013********7 ADRIAN LEE SILVEIRA Sim

1 007********9 ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO Sim

1 052********9 ADRIANA MELO DA PAZ GOMES Sim

1 051********4 AJALMAR NORBERTO DE JESUS JUNIOR Sim

2 025********0 ALAN ROCHA DO NASCIMENTO Sim

1 418********5 ALBERTINA MARQUES DE AQUINO DOS SANTOS Sim

1 017********8 ALCINEI DE SOUZA SANTOS JUNIOR Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

1 254********3 ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA Sim

1 075********3 ANA CRISTINA SILVA RODRIGUES Não
NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B", 4.6 ALÍNEA "B"  DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 033********1 ANA KARLA  MENDES  BARROS Sim

1 031********0 ANA KAROLINE CARVALHO BATISTA Sim

2 031********2 ANA LIGYA PEREIRA DE FARIAS Sim

1 051********0 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA Sim

1 927********4 ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA Sim

1 006********6 ANDREIA MELO DA PAZ Sim

1 046********0 ANNE CAROLINA FREITAS BARROS Não DESATUALIZAÇÃO CADASTRAL POR PERÍODO SUPERIOR A 48 MESES

2 578********4 ARLETH CHAVES MARINHO Sim

1 053********4 BARBARA WINY SILVA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

2 045********6 BRENDA MIRANDA DE SA Sim

Resposta aos Recursos contra Resultado das Isenções



Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

1 081********1 BRUNA STHEFANIE PAZ DE SOUZA Não
NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B", 4.6 ALÍNEAS "A" E 

"B" DO EDITAL Nº 01/2018

1 045********7 CARLA GIOVANNA ABREU BONFIM Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

1 130********7 CARLA INGRID Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 051********2 CARLA SERAFIM ALMEIDA Sim

2 046********0 CARMENISE GONCALVES DOS SANTOS Sim

1 057********4 CHARLES PHILIP DAVID REIS Sim

1 050********0 CHAYANE SANTANA DO AMARAL Sim

1 059********0 CINTIA FRANCISCO PEREIRA Sim

1 028********3 CLISNAYRA ALEXANDRA MOTA QUEIROZ Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B", 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 068********1 DANIEL RODRIGUES PEREIRA Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).

1 066********4 DANIELA FERNANDES DE FREITAS Sim

1 614********0 DARA EMILY SILVA FERREIRA Sim

1 039********3 DIEGO MONTEIRO MEDEIROS Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

2 054********0 DIOGO SILVINO DA SILVA Sim

1 059********2 DIOLANDA CAMPELO GOMES Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).

1 069********7 DOUGLAS LENNON V C BEZERRA Sim

1 048********8 DOUGLAS RIBEIRO DE SOUSA Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

1 052********1 DULCINEIA BARBOSA DE SOUSA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

2 053********6 EDIMILSON GONCALVES DE OLIVEIRA Sim

1 063********5 EDINEIA BATISTA DA CONCEICAO Sim

1 860********4 EDUARDO DE SOUZA COSTA ANTUNES Não NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITEM 4.4 DO EDITAL Nº 01/2018



Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

1 069********5 ELENICE BASTOS AMORIM Sim

1 064********5 ELIDA ALVES LOPES Sim

1 075********8 ELLEN CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 030********4 EMILLY NAYADY CONSOLACAO DE SOUZA Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).

1 075********6 EMILY SUZAN PEREIRA NUNES Sim

1 069********1 EURIPEDES CARDOSO PEDROSA Sim

1 013********2 EVELLYN GABRIELLE ALVES SIQUEIRA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 059********9 EVERTON ALVES RIBEIRO Sim

2 031********2 FERNANDA PEREIRA DE FARIAS Sim

1 019********0 FILIPE SILVA DOS SANTOS Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 021********9 FLAVIANE MATOS DE OLIVEIRA Sim

1 018********6 FRANCISCA JULIANA DE SOUZA RODRIGUES Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

2 025********0 GABRIEL GONCALVES DOS SANTOS Sim

1 071********0 GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 707********3 GEOVANNA ALVES DE SENA Sim

1 080********0 GEOVANNA DO NASCIMENTO BARROS Não

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA B' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS REFERENTES AO GRUPO FAMILIAR, 

CONFORME ITEM 13.22..2.2 E SEUS SUBITENS)

1 075********2 GIAN DI LUCA DA SILVA PEREIRA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 050********3 GILVAN SANTOS SILVA Sim

1 018********0 GILZA PORTILHO DOS SANTOS PAZ Não O NIS É INVÁLIDO.

1 063********3 GLEICY KELLY DA SILVA TOLDO Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.4 E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE

1 075********8 GUILHERME FERNANDES SOUSA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B", "C", 4.6 ALÍNEAS "A" E 

"B" DO EDITAL Nº 01/2018

1 806********5 HEDILBERTO JOSE BARROS Sim



Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

1 052********4 IARA ROGERI PEREIRA Sim

1 063********5 IASMIM BORGES DOS SANTOS Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 887********5 ILARIO GOMES DA SILVA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018. NÃO COMPROVOU OS DOC. PESSOAIS DA COMPOSIÇÃO FAMILIAR.

1 064********9 ISRAEL DE SOUZA LIMA Sim

1 792********1 IVANILSON FREITAS DA SILVA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B", 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018> NÃO APRESENTOU RENDA.

2 804********4 JANARA PEREIRA DOS SANTOS BORGES Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

1 060********3 JANARIA FERREIRA BRITO Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

1 065********2 JANDEAN SILVA RIBEIRO JUNIOR Não
NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B" E "C",  4.6 ALÍNEAS 

"A" E "B" DO EDITAL Nº 01/2018

1 059********4 JAYANE DE SOUSA SILVA Não

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA B' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS REFERENTES AO GRUPO FAMILIAR, 

CONFORME ITEM 13.22..2.2 E SEUS SUBITENS)

1 039********6 JHONES MONTEIRO MEDEIROS Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B", 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 048********0 JOAO NETO ANTONIO ALVES FERREIRA Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).

1 046********1 JOAO RAFAEL FERREIRA DE OLIVEIRA Sim

1 070********4 JOAO VICTOR CAMPOS SILVA Não

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018 (NÃO APRESENTOU DOC. PESSOAIS DA MÃE E DO AVÔ E COMPROVAÇÃO DE 

RENDA DOS MESMOS. QUANTO A PENSÃO INFORMA O PAGAMENTO REFERENTE A 15% DOS 

PROVENTOS, PO
1 050********2 JOAO VICTOR OLIVEIRA AMORIM Sim

1 037********5 JOAQUIM PEDRO BARRETO Não

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA B' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS REFERENTES AO GRUPO FAMILIAR, 

CONFORME ITEM 13.22..2.2 E SEUS SUBITENS)

1 070********8 JOEDNA CARVALHO CHAGAS Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.4 E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE



Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

1 068********3 JOIS PEGO CARNEIRO Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).

1 077********6 JOSE LUCAS CARVALHO SILVA Sim

1 053********8 JULIA DA CONCEICAO BOTELHO Sim

1 024********0 JULIANA RAMOS DOS SANTOS PIRES Sim

1 074********8 JULIANE ESTAR RODRIGUES DE SOUSA Sim

1 070********0 KAMILLA SILVA MARTINS Sim

1 066********1 KARINE DE OLIVEIRA PINTO Não O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO, PORÉM COM STATUS EXCLUÍDO

1 067********1 KARINY OLIVEIRA DA SILVA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA B' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE

1 069********8 KARLOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA Sim

1 063********8 KAROLAYN SODRE DE MOURA Sim

1 041********8 KARYNNE SANTOS SOBRAL Não

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA B' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS REFERENTES AO GRUPO FAMILIAR, 

INCLUINDO O CANDIDATO, CONFORME ITEM 13.22..2.2 E SEUS SUBITENS)

1 916********7 KATIANGELA BARBOSA MUNIZ Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 018********1 KELYANY CARNEIRO NASCIMENTO Sim

1 048********1 KENORY RIBEIRO DE SOUSA Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

2 056********5 LARA EMANUELLA GOMES DA SILVA Não O NIS É INVÁLIDO

1 052********3 LARISSA CARLOS ROSENDA Sim

1 075********2 LARISSE COSTA FERREIRA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA B' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE

2 016********6 LAUDIANE DE SOUSA FIGUEIREDO Sim

1 005********4 LAUDICEIA DE SOUSA FIGUEIREDO MARINHO Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

1 067********8 LAYCE ARAUJO SILVA Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).



Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

2 057********5 LAZARO SILVA DE ARAUJO Sim

1 006********3 LEANDRO SILVA BRITO Não O NIS É INVÁLIDO.

1 021********1 LEIDIANE BEZERRA DA SILVA Não DESATUALIZAÇÃO CADASTRAL POR PERÍODO SUPERIOR A 48 MESES

1 910********4 LEONILDO SOUSA DE OLIVEIRA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, PORÉM COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR 

FORA DO PERFIL

1 023********8 LIGIA CARLOS PINHEIRO Sim

1 073********0 LIVIA STEFFANY SILVA CAMPISTA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEA "B" DO EDITAL 

Nº 01/2018

1 049********6 LUAN VINICIUS BATISTA DO NASCIMENTO Sim

1 066********3 LUANA DE CARVALHO RIBEIRO Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "C", 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 064********4 LUANA GOMES AGUIAR DA SILVA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B", 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

2 060********3 LUCAS DA SILVA SOUSA Sim

1 046********5 LUCIANA DOS SANTOS SILVA Sim

1 071********2 LUENE GOMES AGUIAR DA SILVA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 039********2 LUIS HENRIQUE SILVA LOPES Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

2 043********9 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA BEZERRA Sim

1 842********3 MARAGRIDA GELZA DA SILVA COSTA Sim

1 987********4 MARCIA VIEIRA DE SOUSA E MEDRADOS Sim

1 075********6 MARCOS DI LUCA DA SILVA PEREIRA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 054********9 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS Sim

1 071********7 MARCOS VINICIUS ROCHA TEIXEIRA Sim

1 882********8 MARIA APARECIDACOSTA Sim

2 025********8 MARIA LUCIA ANTONIO GONCALVES Sim

1 069********0 MARIA LUCIA FEITOSA GOMES DE MELO Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO

1 066********6 MARIA TEREZA DA SILVA SANTOS Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 029********6 MARISA FERNANDES DE SOUSA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA C' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE

1 069********5 MARYANA BRANDAO DE SA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA B, 4.6 ALÍNEA "B" DO EDITAL 

Nº 01/2018

1 059********7 MARYNARA RESENDES PARREAO Sim

1 065********1 MATHEUS ALMEIDA MAIA DE SOUSA Sim



Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

1 070********1 MATHEUS ROCHA BITTENCOURT Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).

1 071********7 MIKEIAS OLIVEIRA SILVA Sim

1 083********7 MIZAEL DE SOUZA LIMA Sim

1 067********5 MURILO PEREIRA DE SOUZA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 075********6 NAIURIA RODRIGUES DA SILVA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 669********5 NARA DANGELLA GONCALVES DE ARAUJO Sim

2 057********3 NATANAEL SILVA DE ARAUJO Sim

2 102********4 NATHALIA DINDINHA PIRES CAMPOS LIMA Sim

1 075********5 NAYANE EUNICE DE SOUZA ANTUNES Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 071********4 NEURIVANIA NASCIMENTO DE SOUSA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 908********8 NIVALDO MARINHO DE MELO Sim

1 053********8 PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS Sim

1 068********0 PAMELA CRISTINA LOPES DE SOUZA Não

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITEM 4.2.1.1 - ALINEAS B', C' E ITEM 4.6 DO EDITAL Nº 

01/2018 - UFT/PROGRAD/COPESE (NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO DO ENSINO MÉDIO EM 

ESCOLA PÚBLICA, CONFORME ITEM 4.2.1.1 - ALÍNEA C.1'; NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS 

REFERENTES A
1 073********5 PATRIANY MESSIAS PERES Sim

1 054********5 POLIANE VIEIRA DE PINHO Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 041********0 PRISCILA MACIEL BARBOSA Sim

1 073********2 RAFAEL RIBEIRO DA SILVA CARNEIRO Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 726********1 RAFAEL SILVA BATISTA Sim

2 012********6 RAYANE MOREIRA DOS SANTOS Sim

1 031********0 REGINALDO GALVAO BATISTA Sim

1 704********7 RONALDO NUNES GONCALVES Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

2 710********9 ROSENY ALVES MARINHO MACIEL Não O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO



Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

1 016********5 SANDRA MARIA CHAVES MARINHO DE SOUSA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 042********0 SIDIRLEY DA CUNHA SOUSA Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME OS ITENS 4.2.1.1. ALÍNEA "B", 4.6 ALÍNEAS "A" E "B" DO 

EDITAL Nº 01/2018

1 037********0 TAMIRES AQUINO DO NASCIMENTO Não
NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA B' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE

1 019********0 TARCIZIO CLESO NERES NUNES JUNIOR Sim

1 014********4 TATIANE SILVA DOS SANTOS Sim

1 032********9 THAIS CAVALCANTE DOS SANTOS BATISTA Sim

2 031********0 TIAGO HENRIQUE SOUSA CARVALHO Sim

1 041********7 VALNA ROCHA SOUSA Não O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO, PORÉM COM STATUS EXCLUÍDO

1 031********9 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS Sim

2 053********2 VANUSA ANTONIO GONCALVES Sim

1 059********9 VICTOR MATHEUS OLIVEIRA Sim

1 071********3 VICTORIA CHRISTINA CORREIA DA CONCEICAO Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).

1 613********6 VICTORIA TERESINHA ALMEIDA PEREIRA FARIAS Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 047********3 VINICIUS MILHOMENS BARBOSA Não

Os procedimentos para solicitação de isenção da taxa de inscrição, os documentos necessários para a 

comprovação de renda, e os endereços para envio ou entrega dos documentos comprobatórios estão 

definidos, respectivamente, no subitem 4.1 (e suas alíneas), no subitem 4.2.2.1 (e suas alíneas) e nos 

subitens 1.3, 1.3.1, 1.4 e 1.4.1 (e suas alíneas) do edital de abertura. Ainda conforme edital (subitem 

4.4): Não serão aceitos quaisquer documentos fora dos prazos estabelecidos neste edital para a 

entrega da documentação (nem mesmo durante o prazo de recurso).

1 041********0 VITORIA LEAO GOMES FONSECA Não

NÃO APRESENTOU DOCUMENTO CONFORME ITENS 4.2.1.1 - ALINEA B' E 4.6 DO EDITAL Nº 01/2018 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS REFERENTES AO GRUPO FAMILIAR, 

CONFORME ITEM 13.22..2.2 E SEUS SUBITENS)

1 066********0 VIVIANE GONCALVES DE SOUSA Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA

1 052********3 VIVIANNE RODRIGUES MENDES Sim

1 048********9 WELERSON FITTIPALDI REIS FREITAS Não
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER CAPITA FAMILIAR DENTRO 

DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA INFORMADA



Critério cpf Candidato Deferido Justificativa

1 057********8 WEMERSON ALVES SILVA Sim

2 058********0 YURE CARVALHO PINHEIRO Sim

Palmas, 16 de outubro de 2018


